
UCHWAŁA NR XXXV/205/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej ustalenia opłat za świadczenie usług w Przedszkolach 
prowadzonych przez gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
Nr z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 455/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia usług w przedszkolach prowadzonych przez gminę Kłodawa 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Z tytułu kosztów wychowania, nauczania i opieki poza minimum 
programowe dla dzieci do lat 5 przebywających w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie ustala się 
opłatę w wysokości 0,60 zł za godzinę pobytu dziecka w przedszkolu". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: CIGNC-ANIHQ-YUEAY-ZIQWX-STSAK. Uchwalony Strona 1




